
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  

04 грудня 2023 року                            № 193 

 

Про зарахування __________________________________, 13 січня 2012 року народження 

до державного закладу або установи в яких проживають діти-сироти, діти, позбавлені 

батьківського піклування на повне державне забезпечення 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   Цивільного 

кодексу України, Сімейного кодексу України, Закону України «Про охорону дитинства», 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», пункту 35 Порядку провадження 

органами опіки та піклування, діяльності пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення Виконавчого 

комітету Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 04 грудня 

2023 року № 191 «Про надання малолітньому _______________________________ статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування» встановлено наступне:  

______________________________, 13 січня 2012 року народження, свідоцтво про 

народження серії І-ЖД № 291672 видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Іллічівського міського управління юстиції Одеської області 10 лютого 2012 року, місце 

народження місто Іллічівськ Одеська область Україна; 

Мати, __________________________, позбавлена батьківських прав, згідно заочного 

рішення Овідіопольського районного суду Одеської області від 26 жовтня 2023 року справа № 

509/1467/23, рішення набрало законної чинності 27 листопада 2023 року;  

Відомості про батька дитини записані за заявою матері згідно з частиною першою статті 

135 Сімейного кодексу України, довідка Чорноморського відділу державної реєстрації актів 

цивільного стану в Одеському районі Одеської області від 02.12.2022 року № 3289/24.17-18; 

Малолітній _____________________________, 13 січня 2012 року народження перебуває 

на первинному обліку в службі у справах дітей Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області згідно наказу від 28 листопада 2023 року;  

Рішенням Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 04 грудня 2023 року № 191 малолітньому _____________________ 

_______________, 13 січня 2012 народження надано статус дитини, позбавленої батьківського 

піклування;  

Відповідно до інформації служби у справах дітей Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 28 листопада 2023 року у малолітнього _________ 

_______________________, 13 січня 2012 року народження, є брат - ________________ 

__________________, 16 квітня 2009 року народження;  

Відповідно до висновку про стан здоров’я, фізичний та розумовий розвиток КНП 

Овідіопольської селищної ради «Овідіопольська лікарня» дитини від 25.11.2022 року 

малолітній ______________________________, 13 січня 2012 року народження має діагноз – 

здоровий. 



2 

Враховуючи те, що з певних причин (відсутність бажаючих взяти дитину під опіку, 

усиновлення, в дитячий будинок сімейного типу та прийомну сім’ю) за яких  відсутня 

можливість влаштування дитини на виховання в сім’ю, враховуючи обставини за яких дитина 

втратила сімейне оточення,  її життєвий шлях, родинні зв’язки, питання про можливість 

зарахування дитини до державного закладу або установи в яких проживають діти-сироти, діти, 

позбавлені батьківського піклування на повне державне забезпечення було розглянуто на 

засіданні комісії з питань захисту прав дитини при Великодолинській селищній раді 

Одеського району Одеської області 28 листопада 2023 року та складено протокол, виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Зарахувати малолітнього _______________________________, 13 січня 2012 року 

народження до державного закладу або установи в яких проживають діти-сироти, діти, 

позбавлені батьківського піклування на повне державне забезпечення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


